
Zarządzenie nr 0050/76/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 17.11.2016r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie na 2016 r. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 

poz. 446)  i § 14 pkt 2 uchwały nr XIV/88/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2015r. w 

sprawie budżetu gminy na 2016 rok.  

 

Wójt Gminy Bojszowy  

Zarządza 

 

§ 1  

 

1. W dochodach budżetu Gminy Bojszowy na 2016 r. wprowadza się zmiany  zgodnie z zał. nr 1 do    

niniejszego zarządzenia.  

2. W wydatkach budżetu Gminy Bojszowy na 2016r. wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

W uchwale  nr XIV/88/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2015 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia Skarbnik Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

                                                                                                                                           Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                            Nr 0050/76/2016 

                                                                                                                                            z dnia 17.11.2016r. 

Dochody w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

zwiększenia         zmniejszenia   

600   Transport i łączność 

 

Dochody ogółem 

W tym: dochody majątkowe 

Z tego: dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  

 

 250 000 

 

 

 

 

 

 

 

250 000 

750   Administracja publiczna 

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ( związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnych ) ustawami 

 

10 305 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 305 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Pomoc społeczna  

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: - dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnych) ustawami 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gmin 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

  

635 543 

 

 

 

 

 

 

 

 

103 179 

 

 

 

 

 

 

 

523 874 

 

 

 

8 490 

 

Razem zwiększenie/zmniejszenie dochodów 645 848 250 000 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
                                                                                                                                        Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                         Nr 0050/76/2016 

                                                                                                                                         z dnia 17.11.2016r. 

Wydatki w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie                     Kwota  

zwiększenia             zmniejszenia 

600  

 

60016 

 Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne  

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki majątkowe 

z tego: wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

 

 250 000 

 

250 000 

 

 

 

 

250 000 

750  

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wynagrodzenie 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

w tym: wynagrodzenie 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 

12 305 

 

10 305 

 

 

 

 

7 505 

 

2 800 

 

2 000 

 

 

 

 

 

2 000 

2 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 000 

 

 

 

 

 

 

 

2 000 

801  

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 Oświata i wychowanie 

 

Szkoły podstawowe 

 

Wydatki ogółem 

w tym: - wydatki bieżące  

z tego: - wydatki jednostek 

budżetowych  

w tym: wynagrodzenia  

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

-  wydatki majątkowe 

w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

Przedszkole 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: - wydatki jednostek 

32 273 
 

17 795 

 

 

 

 

 

10 000 

 

 

 

 

 

7 795 

 

4 478 

 

 

 

 

32 273 

 

10 000 

 

 

 

 

 

 

 

9 000 

1 000 

 

 

 

 

12 273 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

budżetowych  

w tym: wynagrodzenia 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: - wydatki jednostek 

budżetowych  

z tego: wynagrodzenia 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

 

 

 

 

 

4 478 

 

10 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000 

 

535 

 

11 738 

 

 

10 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000 

 

852   Pomoc społeczna 638 382 2 839 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 904 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 85211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Świadczenia wychowawcze 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: - wydatki jednostek 

budżetowych  

z tego: wynagrodzenia 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: - wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: wynagrodzenia  

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

523 874 

 

 

 

 

 

5 500 

 

4 771 

513 603 

 

103 179 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 362 

 

567 

88 250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

z tego: wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 

Zasiłki stałe  

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 

Ośrodki pomocy społecznej  

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 

z tego: wynagrodzenia  

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 329 

 

 

 

 

8 490 

 

2 839 

 

 

 

1 904 

 

935 

 

 

 

 

935 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

853  

 

 

85305 

 

 

 

 

 

 

 

 

85395 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

Żłobki 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wynagrodzenia 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 

Pozostała działalność 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 

40 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 000 

 

 

 

 

 

40 000 

40 000 

 

 

40 000 

 

 

 

 

25 000 

 

15 000 

 

 

 

 

 

854  

 

85401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Świetlice szkolne 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: - wydatki jednostek 

budżetowych  

w tym: wynagrodzenia 

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  

586 

 

586 

 

 

 

 

 

586 

 

 

 

586 

 

586 

 

 

 

 

 

 

 

543 

43 

Razem  zwiększenie/zmniejszenie wydatków  723 546 327 698 

 

 

 

 


